

Policy Number: GA700898568BUSP

Certificate Date 13 July, 2022

Hollard Commercial Insurance
Level 12, 465 Victoria Ave
Chatswood NSW 2067
T 1300 306 226

Insurer

The Hollard Insurance Company Pty Ltd

Important Information

This Certificate of Currency is issued as a matter of information only and confers no rights upon the certificate holder.

Period of Cover 31/07/2022 to 31/07/2023 at 4pm

Insured

Insured Name Fields Glass & Glazing Pty Ltd

Address Unit 13 6 Foundry Road
SEVEN HILLS, NSW, 2147

Policy Wording

HCl Steadfast Client Trading Platform Business Insurance Policy Wording HCl SCTP BI 012022 Effective Date 1 January 2022

Situation Details

Situation: unit 13, 6 Foundry Road SEVEN HILLS NSW 2147 (Principal)

Business Details

Selected Occupation Glazier (incl. Non-Domestic)

Interested Parties

Interested Party # 1

Risks Public and Products Liability

Name Hornsby Shire Council

Nature of Interest Local Government Authority

Address

Sydney, NSW, 2000

Property Damage cover section

Property Damage Information

Is your premises more than 50% vacant No

Is the building heritage or national trust listed No

Sum Insured

Buildings \$ Not Insured
Method of Settlement Reinstatement or replacement

Contents \$ 200,000
Method of Settlement Reinstatement or replacement

Stock \$ Included in Contents

Specified Items Not Insured

Limit of Liability \$ 240,000

Extra cost of reinstatement \$ As per policy wording

Policy Number: GA700898568BUSP

Removal of debris	\$ 100,000
Rewriting of records	\$ 50,000
Playing surfaces	\$ 50,000

Optional covers

Strata title mortgagee(s) interest	Not Insured
Flood cover	Not Insured

Theft cover section

Sum Insured

Contents including Stock	\$ 10,000
Cigarettes / Tobacco	\$ Not Insured
Alcohol	\$ Not Insured
Specified items	Not Insured
Damage to Rented Premises	\$ As per policy wording

Additional benefits

Theft Without Forcible and Violent Entry	\$ 20,000
--	-----------

Optional cover

Theft of Property Insured in the open air	\$ 5,000
---	----------

Public and Products Liability cover section

Limit of liability

General Liability and Products Liability	\$ 20,000,000
--	---------------

Additional benefit

Property in Your physical or legal control	\$ 250,000
--	------------

Endorsement # 1

Name	INTERESTED PARTIES
Code	S427

Wording

Despite anything contained elsewhere in the Policy, the Public and Products Liability cover section is extended to note the interests of all interested parties shown on the Policy Schedule but only in respect of Personal Injury or Property Damage from the activities of Your Business as specified in the Policy Schedule.

Other than set out above, the terms, conditions, exclusions and limitations contained in the Policy are set out in the Policy.

Geographical Limit: means:

- a) anywhere in the World except North America;
- b) North America but only with respect to:
 - i) overseas business visits by any of Your directors, partners, officers, executives or Employees, who are non-resident in North America but not where they perform manual work in North America;
 - ii) Products exported to North America without Your knowledge.



Policy Number: GA700898568BUSP

LIMITS OF LIABILITY

a) for General Liability the limit of liability specified in the Policy Schedule represents the maximum amount which We shall be liable to pay in respect of any one claim or series of claims arising out of any one Occurrence;

b) for Products Liability the limit of liability specified in the Policy Schedule represents the maximum amount which We shall be liable to pay in respect of any one claim or series of claims, and in the aggregate during any one Period of Insurance.